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Lausuntopyyntö luonnoksesta valtioneuvoston asetukseksi pelastustoimesta annetun 
valtioneuvoston asetuksen muuttamiseksi
 

Liikenne- ja viestintäministeriö kiittää lausuntopyynnöstä. Lausuttavassa 
perustelumuistioluonnoksessa kuvataan 4§ (sisäasiainministeriön tehtävät)
lisättäväksi ehdotettavaa uusi 2 momenttia. Siinä säädettäisiin 
sisäministeriön tehtävistä valtakunnallisen tilannekuvan järjestämisessä.
 
Pykälän 2 momentin 1 kohdan mukaan sisäministeriön tehtävänä 
valtakunnallisen tilannekuvan järjestämisessä olisi erityisesti huolehtia 
pelastustoimintaan osallistuvien ja pelastustoimen palveluiden
tuottamiseen vaikuttavien muiden viranomaisten valtakunnallisten tietojen 
yhdistämisestä pelastustoimen valtakunnallisen ajantasaisen ja jatkuvan 
sekä pelastustoiminnan valmiutta ja suorituskykyä
kuvaavaan ennakoivaan tilannekuvaan.
 
LVM esittää, että sisäministeriön tehtävässä huomioitaisiin myös 
tilannekuvan tuottaminen Yhteiskunnan turvallisuusstrategian (YTS) 
mukaisista sisäministeriön vastuulle kuuluvista strategisista tehtävistä siltä 
osin kuin niitä ei huomioida muissa ministeriön tai sen hallinnonalan 
tilannekuvatuotteissa (12. yleisen järjestyksen ja turvallisuuden 
ylläpitäminen; 13. rajaturvallisuuden varmistaminen; 15. väestön 
suojaaminen; 16. meripelastustoimen suorituskyvyn varmistaminen; 17. 
hätäkeskustoiminta; 18. pelastustoimen ylläpito; 19. maahanmuuton 
hallinta; 20. laajamittaisen maahanmuuton hallinta; 23. 
säteilyvaaratilanteiden estäminen ja niihin varautuminen).
 
Yhteiskunnan turvallisuusstrategia on valtioneuvoston periaatepäätös, joka
yhtenäistää varautumisen kansallisia periaatteita ja ohjaa hallinnonalojen 
toimintaa. Yhteiskunnan turvallisuusstrategia toimii viitekehyksenä mm. 
VN-tiken tilannekuvatuotteille, erityisesti Yhteiskuntakatsaukselle (VN-
STRATT). Yhteisesti käytettyjen jäsennysten huomioiminen tilannekuvan 
kokoamisessa helpottaa sen käyttöä osana muita tilannekuvatuotteita.
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